
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 542/42 

07 серпня 2023                                    м. Хотин 

 

Про доступ постачальників 

електронних комунікаційних мереж 

до інфраструктури комунальної власності 
 

Розглянувши лист ТзОВ «Лайфселл», щодо розміщення 
телекомунікаційного обладнання,  від 16.06.2023 р. № CR 1160, з метою 
надання та отримання електронних комунікаційних послуг, постачання та 
доступу до електронних комунікаційних мереж, забезпечення конкуренції на 
ринках електронних комунікацій, а також щодо користування радіочастотним 
спектром, ресурсами нумерації та захисту прав користувачів послуг, керуючись 
пунктом а) підпунктом 18), пунктом б) підпунктом 13) статті 30 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Хотинської 
міської ради  

ВИРІШИВ: 
1.Організувати доступ ТзОВ «Лайфселл» - постачальника електронних 
комунікаційних мереж та/або послуг уповноважених ним осіб до 
інфраструктури об’єктів будівництва комунальної форми власності, яка 
перебуває на балансі Комунального підприємства «Хотинтепломережа» 
Хотинської міської ради. 
2. Директору Комунального підприємства «Хотинтепломережа» Хотинської 
міської ради Григорію Боросюку  узгодити укладання  Договору доступу до 
об’єктів будівництва та інфраструктури та/або Договору оренди індивідуально 
визначеного майна з ТзОВ «Лайфселл». 
3. Завідувачу сектору оренди та приватизації комунального майна Ользі Бойко  
здійснювати контроль за дотриманням КП «Хотинтепломережа» Хотинської 
міської ради законодавства щодо забезпечення на договірній основі 
безперешкодного доступу ТзОВ «Лайфселл», уповноважених ними осіб до 
інфраструктури об’єктів будівництва, яка перебуває на балансі Комунального 
підприємства «Хотинтепломережа» Хотинської міської ради. 
 

Секретар міської ради          Сергій ЯКУБА 


